
w Beskid Żywiecki
 “Grzbietem Pasma Policy”

27 lipca 2024 r.

Tarnów ul. Żydowska 20 www.tarnów.pttk.pl poczta@tarnow.pttk.pl

Program: 

Naszą wędrówkę rozpoczniemy w Zawoi kierując się
żółtym szlakiem na Cyl Hali Śmietanowej przez Mosorny
Groń, na którym stoi wieża z widokiem na Babią Górę.
Następnie wejdziemy czerwonym szlakiem na Policę,
najwyższy szczyt pasma, z którego roztacza się rozległa
panorama na Beskid Makowski, Wyspowy, Gorce, Pieniny,
Magurę Spiską, Tatry, Góry Choczańskie, Tatry Niżne,
Wielką Fatrę, Kotlinę Orawsko-Nowotarską z Jeziorem
Orawskim, Magurę Orawską i Babią Górę. Na samym
szczycie znajdują się dwa rezerwaty przyrody oraz krzyż i
pomnik ofiar katastrofy lotniczej. Następnie udamy się do
Schroniska PTTK na Hali Krupowej, gdzie istnieje
możliwość zakupu gorącego posiłku. Po odpoczynku
odwiedzimy Kaplicę Matki Bożej Opiekunki Turystów na
Okrąglicy i dalej powędrujemy zalesionym grzbietem
pasma przez Urwanicę, Naroże i przełęcz Malinowe, aż do
zielonego szlaku, którym zejdziemy do Osielca.

przez formularz: https://forms.gle/skBnaZKhYvVKWeLX6
przez e-mail: poczta@tarnow.pttk.pl 
telefonicznie: +48 694 893 926  14 655 43 52 lub osobiście w biurze Oddziału PTTK
w Tarnowie, ul. Żydowska 20

Koszt:
110,00 zł - członkowie PTTK
z opłaconą składką za 2024 rok
130,00 zł - sympatycy PTTK
 88,00 zł - dzieci do lat 12

Koszt zawiera:
przejazd autokarem, opiekę
przewodnika i ubezpieczenie. 

Zapisy do dnia 23.07.2024 r.

Oddział PTTK „Ziemi Tarnowskiej" zaprasza: 

Wyjazd autokarem o g. 5:00 rano z ulicy  Lwowskiej
w Tarnowie (w pobliżu pomnika W. Witosa).
Trasa przejazdu: Tarnów - Wojnicz - Brzesko -
Bochnia - Kraków - Sucha Beskidzka - Zawoja.
Trasa Piesza: Zawoja Podryżowana - Mosorny Groń -
Cyl Hali Śmietanowej - Polica (1369 m n.p.m.) -
Schronisko PTTK na Hali Krupowej - Przeł. Kucałowa
- Okrąglica - Przeł. Malinowe - Osielec.
Długość trasy pieszej: około 22,5 km, suma
podejść:ok. 950 m, czas marszu: 7 h 30 min.
Powrót do Tarnowa w w późnych godzinach
wieczornych.

Z przyczyn niezależnych od organizatora, program
wycieczki może ulec zmianie.
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